
CAMPIONATI ITALIANI CITTADINI E MASTER

10 KM TECNICA CLASSICA

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA UFFICIALE

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

SENIORES - MASCHILE

1 40 7048 VUERICH Daniele 188.82 1957 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 22'39.6 0.0 0.00 330

2 38 13384 CRESTANI Marco 138.33 1964 TN 01280 TEAM FUTURA 22'40.2 0.6 0.35 319

3 43 26283 DE LORENZO Nicola 85.16 1976 VE 00421 SC ORSAGO 23'30.2 50.6 29.77 308

4 32 32763 GIUDICI Giovanni 88.79 1987 AC 01267 GS I CAMOSCI 23'40.5 1'00.9 35.83 297

5 46 32908 MAFFEIS Davide 79.72 1987 AC 01267 GS I CAMOSCI 23'49.0 1'09.4 40.84 286

6 45 22661 ZAMBELLI Silvio 113.11 1972 VE 00421 SC ORSAGO 24'20.0 1'40.4 59.08 275

7 41 33239 BERLESE Mattia 137.52 1988 VE 02278 VASABROKE POIANA 24'33.7 1'54.1 67.14 264

8 36 17708 BARP Toni 137.14 1968 VE 02278 VASABROKE POIANA 24'39.4 1'59.8 70.49 253

9 25 31573 CARLI Alessandro 287.73 1985 VE 00595 GSA ASIAGO 25'17.4 2'37.8 92.85 242

10 39 7808 SOMMAVILLA Paolo 134.88 1958 TN 01280 TEAM FUTURA 25'57.9 3'18.3 116.68 231

11 37 26926 CARCANO Alessandro Natale 188.92 1977 AC 01201 PASSO DOPO PASSO 26'08.6 3'29.0 122.98 220

12 22 15416 DALLA VIA Marco 265.82 1966 TN 01280 TEAM FUTURA 26'29.6 3'50.0 135.33 209

13 29 14076 COSER Michele 261.60 1965 TN 01087 VIGOLO VATTARO 26'39.3 3'59.7 141.04 198

14 42 14719 MUNARI Paolo 128.77 1965 VE 00202 VALDOBBIADENE 26'41.4 4'01.8 142.28 187

15 23 25698 BETTINI Lodovico Stefano 243.24 1975 VE 02918 TERME EUGANEE 27'44.1 5'04.5 179.17 176

16 17 15186 CASTELLI Stefano 295.79 1966 TN 03394 LAGORAI TESINO 27'51.3 5'11.7 183.41 165

17 26 12601 TAGLIABUE Milco 282.20 1964 VE 02918 TERME EUGANEE 28'01.8 5'22.2 189.59 154

18 27 20119 SESSO Luigi 262.30 1970 VE 01874 GSA ZANE' 28'09.3 5'29.7 194.00 143

19 24 24412 FACCIN Luca 293.14 1974 VE 01874 GSA ZANE' 28'18.0 5'38.4 199.12 132

20 49 108566 ALDE' Stefano 1959 AC 01528 CM VALSASSINA 28'27.6 5'48.0 204.77 121

21 31 8743 RAUSSE Angelo Stefano 336.74 1960 VE 00595 GSA ASIAGO 28'47.3 6'07.7 216.36 110

22 15 14902 BRUNELLO Davide 421.95 1966 VE 01874 GSA ZANE' 28'54.8 6'15.2 220.77 99

23 21 32558 GARZOTTO Denis 319.26 1987 VE 01874 GSA ZANE' 29'40.8 7'01.2 247.84 88

24 11 6430 CARLI Sergio 415.96 1956 VE 00595 GSA ASIAGO 29'51.0 7'11.4 253.84 77

25 19 9652 RIGONI Fabio 262.62 1961 VE 00595 GSA ASIAGO 29'55.2 7'15.6 256.31 66

26 18 18214 COSTA Morgan 368.75 1968 VE 00595 GSA ASIAGO 30'38.9 7'59.3 282.02 55

27 20 12198 CATTARUZZA DORIGO Carlo 345.57 1963 VE 02278 VASABROKE POIANA 30'46.1 8'06.5 286.26 44

28 28 20696 CARCANO Silvio Antonio 345.04 1971 AC 01201 PASSO DOPO PASSO 30'54.1 8'14.5 290.97 33

29 12 8236 RELA Bruno 371.23 1959 VE 00595 GSA ASIAGO 31'23.5 8'43.9 308.27 22

30 14 30047 BEDESCHI Alberto 381.04 1982 TN 03406 MADE2 WIN 33'22.4 10'42.8 378.23 11

ISCRITTI ...... 31

NON PARTITI ... 1

44 16076 MAGNABOSCO Fabio 203.82 1967 VE 00595 GSA ASIAGO

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 11.00 LA GIURIA

18-01-2020  /  CAMPOLONGO DI ROTZO F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CAMPIONATI ITALIANI CITTADINI E MASTER

10 KM TECNICA CLASSICA

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA UFFICIALE

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER M1 - MASCHILE

1 43 26283 DE LORENZO Nicola 85.16 1976 VE 00421 SC ORSAGO 23'30.2 0.0 0.00 309

2 32 32763 GIUDICI Giovanni 88.79 1987 AC 01267 GS I CAMOSCI 23'40.5 10.3 5.84 275

3 46 32908 MAFFEIS Davide 79.72 1987 AC 01267 GS I CAMOSCI 23'49.0 18.8 10.67 240

4 41 33239 BERLESE Mattia 137.52 1988 VE 02278 VASABROKE POIANA 24'33.7 1'03.5 36.02 206

5 25 31573 CARLI Alessandro 287.73 1985 VE 00595 GSA ASIAGO 25'17.4 1'47.2 60.81 172

6 37 26926 CARCANO Alessandro Natale 188.92 1977 AC 01201 PASSO DOPO PASSO 26'08.6 2'38.4 89.86 137

7 23 25698 BETTINI Lodovico Stefano 243.24 1975 VE 02918 TERME EUGANEE 27'44.1 4'13.9 144.04 103

8 21 32558 GARZOTTO Denis 319.26 1987 VE 01874 GSA ZANE' 29'40.8 6'10.6 210.24 69

9 14 30047 BEDESCHI Alberto 381.04 1982 TN 03406 MADE2 WIN 33'22.4 9'52.2 335.95 34

ISCRITTI ...... 9

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 11.00 LA GIURIA

18-01-2020  /  CAMPOLONGO DI ROTZO F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CAMPIONATI ITALIANI CITTADINI E MASTER

10 KM TECNICA CLASSICA

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA UFFICIALE

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER M2 - MASCHILE

1 45 22661 ZAMBELLI Silvio 113.11 1972 VE 00421 SC ORSAGO 24'20.0 0.0 0.00 311

2 36 17708 BARP Toni 137.14 1968 VE 02278 VASABROKE POIANA 24'39.4 19.4 10.63 283

3 22 15416 DALLA VIA Marco 265.82 1966 TN 01280 TEAM FUTURA 26'29.6 2'09.6 71.01 254

4 29 14076 COSER Michele 261.60 1965 TN 01087 VIGOLO VATTARO 26'39.3 2'19.3 76.33 226

5 42 14719 MUNARI Paolo 128.77 1965 VE 00202 VALDOBBIADENE 26'41.4 2'21.4 77.48 198

6 17 15186 CASTELLI Stefano 295.79 1966 TN 03394 LAGORAI TESINO 27'51.3 3'31.3 115.78 170

7 27 20119 SESSO Luigi 262.30 1970 VE 01874 GSA ZANE' 28'09.3 3'49.3 125.64 141

8 24 24412 FACCIN Luca 293.14 1974 VE 01874 GSA ZANE' 28'18.0 3'58.0 130.41 113

9 15 14902 BRUNELLO Davide 421.95 1966 VE 01874 GSA ZANE' 28'54.8 4'34.8 150.58 85

10 18 18214 COSTA Morgan 368.75 1968 VE 00595 GSA ASIAGO 30'38.9 6'18.9 207.62 57

11 28 20696 CARCANO Silvio Antonio 345.04 1971 AC 01201 PASSO DOPO PASSO 30'54.1 6'34.1 215.95 28

ISCRITTI ...... 12

NON PARTITI ... 1

44 16076 MAGNABOSCO Fabio 203.82 1967 VE 00595 GSA ASIAGO

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 11.00 LA GIURIA

18-01-2020  /  CAMPOLONGO DI ROTZO F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CAMPIONATI ITALIANI CITTADINI E MASTER

10 KM TECNICA CLASSICA

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA UFFICIALE

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER M3 - MASCHILE

1 40 7048 VUERICH Daniele 188.82 1957 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 22'39.6 0.0 0.00 310

2 38 13384 CRESTANI Marco 138.33 1964 TN 01280 TEAM FUTURA 22'40.2 0.6 0.35 279

3 39 7808 SOMMAVILLA Paolo 134.88 1958 TN 01280 TEAM FUTURA 25'57.9 3'18.3 116.68 248

4 26 12601 TAGLIABUE Milco 282.20 1964 VE 02918 TERME EUGANEE 28'01.8 5'22.2 189.59 217

5 49 108566 ALDE' Stefano 1959 AC 01528 CM VALSASSINA 28'27.6 5'48.0 204.77 186

6 31 8743 RAUSSE Angelo Stefano 336.74 1960 VE 00595 GSA ASIAGO 28'47.3 6'07.7 216.36 155

7 11 6430 CARLI Sergio 415.96 1956 VE 00595 GSA ASIAGO 29'51.0 7'11.4 253.84 124

8 19 9652 RIGONI Fabio 262.62 1961 VE 00595 GSA ASIAGO 29'55.2 7'15.6 256.31 93

9 20 12198 CATTARUZZA DORIGO Carlo 345.57 1963 VE 02278 VASABROKE POIANA 30'46.1 8'06.5 286.26 62

10 12 8236 RELA Bruno 371.23 1959 VE 00595 GSA ASIAGO 31'23.5 8'43.9 308.27 31

ISCRITTI ...... 10

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 11.00 LA GIURIA

18-01-2020  /  CAMPOLONGO DI ROTZO F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CAMPIONATI ITALIANI CITTADINI E MASTER

10 KM TECNICA CLASSICA

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA UFFICIALE

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER M4 - MASCHILE

1 34 5295 INVERNIZZI Domenico 200.22 1954 AC 01528 CM VALSASSINA 25'51.9 0.0 0.00 305

2 30 4403 CORSO Vittorino 237.42 1953 VE 00085 SCI C.A.I. SCHIO 1910 29'37.3 3'45.4 116.19 244

3 47 4584 SARTORI Franco 1953 VE 00595 GSA ASIAGO 32'32.4 6'40.5 206.46 183

4 16 4613 BUBOLA Oscar 480.94 1953 VE 00425 MONTEBELLUNA 33'14.8 7'22.9 228.31 122

5 13 2152 SCHIAVO Stefano 586.26 1947 VE 00977 FONDO TREVISO 37'01.8 11'09.9 345.33 61

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 11.00 LA GIURIA

18-01-2020  /  CAMPOLONGO DI ROTZO F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CAMPIONATI ITALIANI CITTADINI E MASTER

10 KM TECNICA CLASSICA

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA UFFICIALE

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER M5 - MASCHILE

1 33 1381 SECCO Giuliano 231.52 1944 TN 00416 US PRIMIERO ASD 28'36.6 0.0 0.00 303

2 50 1314 MORESCO Aldo 1944 VE 00933 SCI FONDO MAROSTICA A 37'07.1 8'30.5 237.91 202

3 51 826 LOCATELLI Alessandro 1941 AC 01528 CM VALSASSINA 50'42.6 22'06.0 617.97 101

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 11.00 LA GIURIA

18-01-2020  /  CAMPOLONGO DI ROTZO F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CAMPIONATI ITALIANI CITTADINI E MASTER

10 KM TECNICA CLASSICA

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA UFFICIALE

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOVANI - MASCHILE

1 48 41396 BONVICINI Daniele 2000 TN 00131 ASD CAURIOL 25'05.6 0.0 0.00 302

2 35 42783 MUNARI Leonardo 63.56 2001 VE 00202 VALDOBBIADENE 25'37.9 32.3 17.16 151

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 11.00 LA GIURIA

18-01-2020  /  CAMPOLONGO DI ROTZO F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CAMPIONATI ITALIANI CITTADINI E MASTER

10 KM TECNICA CLASSICA

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA UFFICIALE

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

SENIORES - FEMMINILE

1 10 37349 ROSA Deborah 111.87 1995 VE 00595 GSA ASIAGO 26'34.2 0.0 0.00 310

2 9 11330 AMICI Elisabetta 133.48 1962 AC 01528 CM VALSASSINA 29'16.5 2'42.3 81.45 279

3 5 28089 CSERNESCKI Camelia Ana 337.37 1979 AC 00576 POL VOBARNO 31'30.1 4'55.9 148.49 248

4 8 18760 ZANATTA Vania 196.13 1969 VE 00977 FONDO TREVISO 32'06.9 5'32.7 166.96 217

5 7 5100 CALISSONI Laura 221.24 1954 AC 01267 GS I CAMOSCI 32'08.3 5'34.1 167.66 186

6 4 13020 LEONARDI Paola 342.17 1964 TN 00885 POL LIZZANELLA 33'59.5 7'25.3 223.46 155

7 6 667818 MOSELE Michela 328.65 1984 VE 01874 GSA ZANE' 39'37.5 13'03.3 393.07 124

8 3 14307 SCAIOLI Sonia 443.62 1965 VE 02918 TERME EUGANEE 41'02.7 14'28.5 435.83 93

9 2 6757 VITELLA Carla 583.81 1957 VE 00085 SCI C.A.I. SCHIO 1910 44'13.2 17'39.0 531.43 62

10 1 914 CHINI Maria Rita 1942 AC 01201 PASSO DOPO PASSO 1:02'33.8 35'59.6 1083.73 31

ISCRITTI ...... 10

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 11.00 LA GIURIA

18-01-2020  /  CAMPOLONGO DI ROTZO F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CAMPIONATI ITALIANI CITTADINI E MASTER

10 KM TECNICA CLASSICA

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA UFFICIALE

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER F1 - FEMMINILE

1 5 28089 CSERNESCKI Camelia Ana 337.37 1979 AC 00576 POL VOBARNO 31'30.1 0.0 0.00 302

2 6 667818 MOSELE Michela 328.65 1984 VE 01874 GSA ZANE' 39'37.5 8'07.4 206.30 151

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 11.00 LA GIURIA

18-01-2020  /  CAMPOLONGO DI ROTZO F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CAMPIONATI ITALIANI CITTADINI E MASTER

10 KM TECNICA CLASSICA

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA UFFICIALE

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER F2 - FEMMINILE

1 8 18760 ZANATTA Vania 196.13 1969 VE 00977 FONDO TREVISO 32'06.9 0.0 0.00 302

2 3 14307 SCAIOLI Sonia 443.62 1965 VE 02918 TERME EUGANEE 41'02.7 8'55.8 222.45 151

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 11.00 LA GIURIA

18-01-2020  /  CAMPOLONGO DI ROTZO F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CAMPIONATI ITALIANI CITTADINI E MASTER

10 KM TECNICA CLASSICA

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA UFFICIALE

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER F3 - FEMMINILE

1 9 11330 AMICI Elisabetta 133.48 1962 AC 01528 CM VALSASSINA 29'16.5 0.0 0.00 303

2 4 13020 LEONARDI Paola 342.17 1964 TN 00885 POL LIZZANELLA 33'59.5 4'43.0 128.89 202

3 2 6757 VITELLA Carla 583.81 1957 VE 00085 SCI C.A.I. SCHIO 1910 44'13.2 14'56.7 408.40 101

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 11.00 LA GIURIA

18-01-2020  /  CAMPOLONGO DI ROTZO F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CAMPIONATI ITALIANI CITTADINI E MASTER

10 KM TECNICA CLASSICA

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA UFFICIALE

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER F4 - FEMMINILE

1 7 5100 CALISSONI Laura 221.24 1954 AC 01267 GS I CAMOSCI 32'08.3 0.0 0.00 302

2 1 914 CHINI Maria Rita 1942 AC 01201 PASSO DOPO PASSO 1:02'33.8 30'25.5 757.35 151

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 11.00 LA GIURIA

18-01-2020  /  CAMPOLONGO DI ROTZO F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CAMPIONATI ITALIANI CITTADINI E MASTER

10 KM TECNICA CLASSICA

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA UFFICIALE

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

TUTTI - FEMMINILE

1 10 37349 ROSA Deborah 111.87 1995 VE 00595 GSA ASIAGO 26'34.2 0.0 0.00 310

2 9 11330 AMICI Elisabetta 133.48 1962 AC 01528 CM VALSASSINA 29'16.5 2'42.3 81.45 279

3 5 28089 CSERNESCKI Camelia Ana 337.37 1979 AC 00576 POL VOBARNO 31'30.1 4'55.9 148.49 248

4 8 18760 ZANATTA Vania 196.13 1969 VE 00977 FONDO TREVISO 32'06.9 5'32.7 166.96 217

5 7 5100 CALISSONI Laura 221.24 1954 AC 01267 GS I CAMOSCI 32'08.3 5'34.1 167.66 186

6 4 13020 LEONARDI Paola 342.17 1964 TN 00885 POL LIZZANELLA 33'59.5 7'25.3 223.46 155

7 6 667818 MOSELE Michela 328.65 1984 VE 01874 GSA ZANE' 39'37.5 13'03.3 393.07 124

8 3 14307 SCAIOLI Sonia 443.62 1965 VE 02918 TERME EUGANEE 41'02.7 14'28.5 435.83 93

9 2 6757 VITELLA Carla 583.81 1957 VE 00085 SCI C.A.I. SCHIO 1910 44'13.2 17'39.0 531.43 62

10 1 914 CHINI Maria Rita 1942 AC 01201 PASSO DOPO PASSO 1:02'33.8 35'59.6 1083.73 31

ISCRITTI ...... 10

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 11.00 LA GIURIA

18-01-2020  /  CAMPOLONGO DI ROTZO F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CAMPIONATI ITALIANI CITTADINI E MASTER

10 KM TECNICA CLASSICA

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA UFFICIALE

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

TUTTI - MASCHILE

1 40 7048 VUERICH Daniele 188.82 1957 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 22'39.6 0.0 0.00 340

2 38 13384 CRESTANI Marco 138.33 1964 TN 01280 TEAM FUTURA 22'40.2 0.6 0.35 332

3 43 26283 DE LORENZO Nicola 85.16 1976 VE 00421 SC ORSAGO 23'30.2 50.6 29.77 323

4 32 32763 GIUDICI Giovanni 88.79 1987 AC 01267 GS I CAMOSCI 23'40.5 1'00.9 35.83 315

5 46 32908 MAFFEIS Davide 79.72 1987 AC 01267 GS I CAMOSCI 23'49.0 1'09.4 40.84 306

6 45 22661 ZAMBELLI Silvio 113.11 1972 VE 00421 SC ORSAGO 24'20.0 1'40.4 59.08 298

7 41 33239 BERLESE Mattia 137.52 1988 VE 02278 VASABROKE POIANA 24'33.7 1'54.1 67.14 289

8 36 17708 BARP Toni 137.14 1968 VE 02278 VASABROKE POIANA 24'39.4 1'59.8 70.49 281

9 48 41396 BONVICINI Daniele 2000 TN 00131 ASD CAURIOL 25'05.6 2'26.0 85.91 272

10 25 31573 CARLI Alessandro 287.73 1985 VE 00595 GSA ASIAGO 25'17.4 2'37.8 92.85 264

11 35 42783 MUNARI Leonardo 63.56 2001 VE 00202 VALDOBBIADENE 25'37.9 2'58.3 104.91 255

12 34 5295 INVERNIZZI Domenico 200.22 1954 AC 01528 CM VALSASSINA 25'51.9 3'12.3 113.15 247

13 39 7808 SOMMAVILLA Paolo 134.88 1958 TN 01280 TEAM FUTURA 25'57.9 3'18.3 116.68 238

14 37 26926 CARCANO Alessandro Natale 188.92 1977 AC 01201 PASSO DOPO PASSO 26'08.6 3'29.0 122.98 230

15 22 15416 DALLA VIA Marco 265.82 1966 TN 01280 TEAM FUTURA 26'29.6 3'50.0 135.33 221

16 29 14076 COSER Michele 261.60 1965 TN 01087 VIGOLO VATTARO 26'39.3 3'59.7 141.04 213

17 42 14719 MUNARI Paolo 128.77 1965 VE 00202 VALDOBBIADENE 26'41.4 4'01.8 142.28 204

18 23 25698 BETTINI Lodovico Stefano 243.24 1975 VE 02918 TERME EUGANEE 27'44.1 5'04.5 179.17 196

19 17 15186 CASTELLI Stefano 295.79 1966 TN 03394 LAGORAI TESINO 27'51.3 5'11.7 183.41 187

20 26 12601 TAGLIABUE Milco 282.20 1964 VE 02918 TERME EUGANEE 28'01.8 5'22.2 189.59 179

21 27 20119 SESSO Luigi 262.30 1970 VE 01874 GSA ZANE' 28'09.3 5'29.7 194.00 170

22 24 24412 FACCIN Luca 293.14 1974 VE 01874 GSA ZANE' 28'18.0 5'38.4 199.12 162

23 49 108566 ALDE' Stefano 1959 AC 01528 CM VALSASSINA 28'27.6 5'48.0 204.77 153

24 33 1381 SECCO Giuliano 231.52 1944 TN 00416 US PRIMIERO ASD 28'36.6 5'57.0 210.06 145

25 31 8743 RAUSSE Angelo Stefano 336.74 1960 VE 00595 GSA ASIAGO 28'47.3 6'07.7 216.36 136

26 15 14902 BRUNELLO Davide 421.95 1966 VE 01874 GSA ZANE' 28'54.8 6'15.2 220.77 128

27 30 4403 CORSO Vittorino 237.42 1953 VE 00085 SCI C.A.I. SCHIO 1910 29'37.3 6'57.7 245.78 119

28 21 32558 GARZOTTO Denis 319.26 1987 VE 01874 GSA ZANE' 29'40.8 7'01.2 247.84 111

29 11 6430 CARLI Sergio 415.96 1956 VE 00595 GSA ASIAGO 29'51.0 7'11.4 253.84 102

30 19 9652 RIGONI Fabio 262.62 1961 VE 00595 GSA ASIAGO 29'55.2 7'15.6 256.31 94

31 18 18214 COSTA Morgan 368.75 1968 VE 00595 GSA ASIAGO 30'38.9 7'59.3 282.02 85

32 20 12198 CATTARUZZA DORIGO Carlo 345.57 1963 VE 02278 VASABROKE POIANA 30'46.1 8'06.5 286.26 77

33 28 20696 CARCANO Silvio Antonio 345.04 1971 AC 01201 PASSO DOPO PASSO 30'54.1 8'14.5 290.97 68

34 12 8236 RELA Bruno 371.23 1959 VE 00595 GSA ASIAGO 31'23.5 8'43.9 308.27 60

35 47 4584 SARTORI Franco 1953 VE 00595 GSA ASIAGO 32'32.4 9'52.8 348.81 51

36 16 4613 BUBOLA Oscar 480.94 1953 VE 00425 MONTEBELLUNA 33'14.8 10'35.2 373.76 43

37 14 30047 BEDESCHI Alberto 381.04 1982 TN 03406 MADE2 WIN 33'22.4 10'42.8 378.23 34

38 13 2152 SCHIAVO Stefano 586.26 1947 VE 00977 FONDO TREVISO 37'01.8 14'22.2 507.33 26

39 50 1314 MORESCO Aldo 1944 VE 00933 SCI FONDO MAROSTICA A 37'07.1 14'27.5 510.44 17

40 51 826 LOCATELLI Alessandro 1941 AC 01528 CM VALSASSINA 50'42.6 28'03.0 990.29 9

ISCRITTI ...... 41
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

NON PARTITI ... 1

44 16076 MAGNABOSCO Fabio 203.82 1967 VE 00595 GSA ASIAGO

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 11.00 LA GIURIA

18-01-2020  /  CAMPOLONGO DI ROTZO F8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI


